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Obiekty sportowe w gminie na razie pozostaną
zamknięte

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 maja zezwala się na korzystanie z obiektów sportowych na świeżym
powietrzu. Ze względu na brak możliwości spełnienia restrykcyjnych zapisów dotyczących funkcjonowania obiektów
sportowych, pozostaną one zamknięte do odwołania. Nieczynne pozostają: Orlik w Żarkach Letnisku oraz boiska
wielofunkcyjne w Choroniu, Kuźnicy Starej i Jastrzębiu. Orlik w Poraju jest wyłączony w całości z użytkowania, z uwagi
na toczące się na nim prace modernizacyjne.

O tym, że część obiektów sportowych będzie mogła ponownie funkcjonować od 4 maja premier informował pod
koniec kwietnia. Nie było jednak szczegółowych rozporządzeń. Teraz już jest. Przyjęte w nim uregulowania budzą
jednak wątpliwości, podobne jak w przypadku możliwości otwierania żłobków i przedszkoli, są restrykcyjne i niestety
kosztowne. Na otwarcie w obecnej chwili obiektów sportowych nie zdecydowała się m.in. Warszawa.

Uregulowań przyjętych w rozporządzeniu na chwilę obecną administrator obiektów nie jest w stanie spełnić. Dotyczy
to przede wszystkim kontroli  liczby osób mogących skorzystać z  obiektu,  weryfikacja  uczestników,  dezynfekcja
urządzeń po każdym użyciu i każdej grupie, obowiązkowa dezynfekcja rąk dla wchodzących i opuszczających obiekt
czy dezynfekcja sprzętu po każdym użyciu.

Na sytuację związaną z kwestiami sanitarnymi, nakładają się względy organizacyjne, bowiem Gmina Poraj nie posiada
w swoich strukturach gminnego ośrodka sportu, co uniemożliwia prawidłową realizację założeń rozporządzenia. 

Zamknięte pozostaną boiska wielofunkcyjne w Jastrzębiu, Kuźnicy Starej i Choroniu oraz Orlik w Żarkach Letnisku.
Orlik w Poraju został już wcześniej całkowicie wyłączony z użytkowania, trwają na nim bowiem prace modernizacyjne,
związane m.in. z poprawą stanu nawierzchni boiska oraz wymianą siatek okalających boisko.

Pamiętajmy, że nadal wyłączone z użytkowania są place zabaw czy siłownie.

Wszyscy chcemy szybkiego powrotu do normalności. Musimy jednak czynić wszystko odpowiedzialnie, szczególnie, że
tutaj sprawa toczy się o zdrowie i życie osób korzystających z obiektów sportowych.

To jest dla nas priorytetem.

Szczegółowe informacje:

https://www.gov.pl/web/sport/odmrazanie-sportu--etap-od-4-maja-2020-r--odpowiedzi-na-najczesciej-zadawane-pytani
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